
11

2017
3·9
星期四

星
级
编
辑
蔡
富
根

组
版
方

芳

校
对
刘

军

点
知
天
下

拍卖公告
受法院委托，定于2017年4月11日10时举行

拍卖会 ，现公告如下：
一、拍卖标的：标的1：镇江市京口路96号京岘

山庄 29 幢 1501、1502 室；用途：住宅；建筑面积：
1501室75.04平方米；1502室159.64平方米；参考
价183.99万元。

标的 2：镇江市大西路 99 号怡海家园 B 座
B1002 室；用途：住宅；建筑面积：150.86 平方米；
参考价141.43万元。

标的 1 按现状进行整体拍卖，法院不负责分
割，标的2进行单独拍卖。具体要求见合肥市产权
交易中心《镇江市京口路 96 号京岘山庄 29 幢
1501、1502室及大西路99号怡海家园B座B1002
室成套住宅司法拍卖》

二、拍卖地点：安徽省人民法院涉诉资产交易
中心网（采用“网络电子竞价”方式，竞价大厅网址：
http://bd.ahsszc.cn）。

三、看样地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2017年4月10日17:00时止。

有意者须于2017年4月10日17时前，通过本
单位（本人）账户以电汇、转账的形式向指定账户

（详见合肥市产权交易中心网站公告）汇入相应竞
买保证金，并至合肥市产权交易中心六楼662室办
理竞买登记手续。

四、地址及电话：合肥市屯溪路八一宾馆院内
左侧 15209862113 严女士

合肥市产权交易中心：0551-66223760吕工
安徽君诚拍卖有限公司

2017年3月9日

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法

第2017060期 中奖号码：01、03、04、05、13

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告

第2017060期 中奖号码：01、02、18、22、25

中国福利彩票3D玩法

第2017060期 中奖号码：8、6、8

中国福利彩票“东方6+1”玩法第2017026期

中奖号码：基本号码4、1、9、8、6、2 生肖码：龙

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2017026期

中奖号码：基本号码01、04、05、10、12、18、22 特别号码27

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告

第17060期 中奖号码：5、4、6

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告

第17060期 中奖号码：5、4、6、7、6

全国联网电脑体彩“超级大乐透”

第17026期 中奖号码：10、14、19、25、32 02+07

彩票开奖台

当地时间6日早晨，下个月将迎来91岁生日的英国女

王在温莎城堡附近的泰晤士河边骑马，由总侍从官特里·
彭德里陪同。女王对马是出了名的喜爱。她第一次骑马

是在四岁的时候。 ▋据人民网

90岁英国女王
温莎公园骑马

说
事

S
H
U
O
S
H
I

发布 FA BU

韩法院10日上午宣判朴槿惠弹劾案

韩国宪法法院8日表示，将于10日11时（北京时

间 10 时）对总统弹劾案作出判决，弹劾通过与否将

决定朴槿惠总统职务去留。

宪法法院现有 8 名法官，若至少 6 名赞成，弹劾

案即获得通过，朴槿惠将立即被免去总统职务，成为

韩国历史上首位被弹劾的总统，下届大选随即在60

天内举行；如弹劾案未获通过被驳回，朴槿惠将复职

直至今年12月任满。 ▋据中新社

马总理:马方没有与朝鲜断交计划

马来西亚总理纳吉布 8 日说，目前马方没有与

朝鲜断交的计划，因为仍需保留相关渠道与朝鲜就

马滞留朝鲜人员展开对话和谈判。 ▋据新华社

身患晚期肺癌挺过 8 年，即将离世的孤寡老

人，要把卖房子的钱都给他的主治医生。这事发生

在重庆市肿瘤医院，84 岁的杨希贤把主治医生田

玲当成了人世间最亲近、最依赖的人。

▋据《重庆晚报》

重庆老人肺癌晚期挺过8年
要把卖房钱送给主治医生

中国正研制新型火箭
可通过运-20空中发射

中国运载火箭技术研究院宇航部部长李同玉

日前透露，该院正在研制一种采用固体燃料，可将

100公斤载重送入近地轨道的火箭，这种新型火箭

将可通过中国运-20大型战略运输机发射。他说：

“运-20将携带火箭，并向特定角度发射，火箭离开

机身后将被点燃。” ▋据《中国日报》

图
说T

U
S
H
U
O

王卫、姚振华排名急速上升
在这份榜单中，比尔·盖茨以 5600

亿元人民币（折算价）的身家蝉联世界首
富，巴菲特排名第二，53岁亚马逊创始人
杰夫·贝佐斯财富上涨37%，跃居第三。

值得一提的是，今年2月成功借壳上
市的顺丰速递掌门人王卫的财富也迅速
飙升。截至 3 月 2 日，顺丰控股总市值
2841亿元，王卫的个人财富达到1860亿
元，在榜单中超越李嘉诚、马化腾、宗庆
厚等老牌企业家，排名直逼马云、王健
林，位列大中华区第 3、全球第 25 位，比
去年上升305位。

相较王卫，前海人寿董事长姚振华
的全球排名攀升速度更快，比去年上升

1178位，以1050亿元财富位列大中华区
第9，全球第62位。

需要指出的是，在 10 亿美元富豪榜
中，大多数上榜的中国富豪是白手起家；
白手起家上榜的152位女性富豪中，其中
121人来自中国，占到八成。

大中华地区
10亿级富豪人数位列第一

榜单显示，全球 10 亿美元身家富豪
人数增加了69人达到2257人，为历年最
高，过去5年涨了55%。

大中华地区有 609 位 10 亿美元身
家富豪，第二年领先于美国，位列世界
第一。华人 10 亿美元富豪有 652 人，占
29% ，高 于 华 人 占 世 界 人 口 的 比 例
（20%）。609位中国富豪当中，地产业务
的有 177 位，金融业务 19 位，投资业务
69位。

此外，记者注意到，德国10亿美元级
富豪有 109 位，绝大部分集中于制造业
（汽车、食品、医药等），房地产业富豪为
零，金融业富豪也为零。

德国10亿美元富豪有109位

无一人是地产富豪
3月7日，胡润研究院发布了《2017胡润全球富豪榜》。
榜单显示，大中华地区有609位10亿美元身家富

豪，第二年领先拥有552名10亿美元富豪的美国。
然而，记者从榜单中意外发现，在全球三家制造业

大国之一的德国，其10亿美元级富豪有109位，绝大
部分集中于制造业（汽车、食品、医药等），房地产业、金
融业的富豪均为零。 ▋据《每日经济新闻》

A股“霸道”女总裁：
最小的仅28岁 董明珠最具权势

据不完全统计，A股市场中现在有162家上市公

司的董事长为女性，有 185 家上市公司的总裁为女

性。最年轻的群兴玩具总经理朱小艳生于1989年，收

入最高的华远地产董事长孙秋艳年薪为800万元，董

明珠和宋广菊堪称A股最有“权势”女高管，均担任一

家千亿元市值上市公司的董事长。 ▋据中新社

数说 SHU SHUO
中国科学家：
石墨烯能让聋哑人“开口说话”

石墨烯能够化身“传声筒”，帮助聋哑人

“开口说话”。由清华大学微电子所任天令

教授课题组发明的“智能石墨烯人工喉”，有

望在未来解决聋哑人的“说话”难题。

日前，任天令课题组在《自然通讯》上发

表了题为《具有声音感知能力的智能石墨烯

人工喉》的研究论文，利用多孔石墨烯材料

的优势，制造出一种收发同体、适合穿戴的

集成声学器件。 ▋据新华社

县委拟任命5名干部
考察公布首日4人遭举报

近日，陕西清涧县拟新任命教

育、水务等5个县局负责人。3月1

日，5 名候选人进入考察期。然而

就在启动考察的当天，5 名候选人

中的 4 人被举报。记者了解到，目

前对被举报4名干部的考察已经中

止，清涧县纪委正在对举报内容进

行逐一核查。

▋据《华商报》

运-20大型运输机


